הנאשם 1 ידאג להודיע טלפונית לכל העדים האמורים לעיל על ביטול זימונם לישיבה ביום
04.01.2018 ועל זימונם כאמור לישיבה ביום 01.02.2018.

ג. החלטה באשר לזימונו של העד מנחם ניר תינתן בהמשך.

זימונו של העד אברהם גלאי מבוטל בהתאם לבקשתו של הנאשם 1.

החלטה בדבר זימונו של עד נוסף על פי בקשת הנאשם 1 והוא עו"ד פישביין, גם היא תינתן בהמשך.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ח, (01 ינואר 2018), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.